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Borowina wieniecka plaster
borowinowy 500g woreczek
Uzdrowisko Wieniec Zdrój na
okłady i do kąpieli

Kod EAN: 4445

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,50 PLN

Opis produktu

Borowina Wieniecka 500g w formie plastra borowinowego z
Uzdrowiska Wieniec Zdrój na okłady, do kąpieli borowinowych
 
Borowina to rodzaj torfu powstały w wyniku humifikacji roślin przy udziale bakterii, w środowisku z dużą zawartością
wody przy jednoczesnym małym dostępie tlenu. Borowiny występują w kilku miejscach naszego kraju. Ze względu na
zawartość mikroelementów charakterystycznych dla poszczególnych złóż są używane w sanatoriach na potrzeby
zabiegów regeneracyjnych. Kąpiele borowinowe odbywające się w wannach, z dużą ilością borowiny (czasem nawet do
100kg na kąpiel) dają efekty zachwalane przez wielu pacjentów sanatoriów, ale są zabiegami dość mocno obciążającymi
układ krwionośny i serce. Dlatego o skierowaniu na takie zabiegi decyduje lekarz po wcześniejszym szczegółowym
zbadaniu kuracjusza. Zabiegi kosmetyczne możemy jednak wykonać w warunkach domowych. Okłady borowinowe
poprawiają jakość skóry zwiększając jej ukrwienie oraz zmniejszają napięcie mięśniowe, co sprzyja procesom
regeneracji. Do okładów doskonale nadają się plastry borowinowe. To nic innego jak borowina w woreczkach,
przygotowana w porcjach odmierzonych do jednorazowej aplikacji.
 

Borowina w woreczkach czyli wygodne plastry borowinowe
 
Borowina zawiera w sobie wiele składników wspomagających proces regeneracji organizmu: kwasy huminowe, enzymy,
aminokwasy, białka, woski, żywice, estrogeny oraz mikroelementy: żelazo, potas, magnez, wapń, glin, sód. Zabiegi
borowinowe są bardzo popularnych i cenionym zabiegiem przeprowadzanym w wielu sanatoriach. Dzięki wygodnej
formie plastry borowinowe z borowiną wieniecką można z powodzeniem używać do przeprowadzenia samodzielnych
zabiegów w warunkach domowych. Jest to stosunkowo prosty zabieg, który możemy przeprowadzić we własnym
zakresie. Do przygotowania aplikacji potrzebne są: miska z gorącą wodą, plaster borowinowy, nożyczki  i ręcznik lub
kocyk. Instrukcja aplikacji plastrów borowinowych znajduje się na opakowaniu. Krótki opis prezentujemy też na stronach
naszego sklepu zielarskiego.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 
Częste wskazania do kierowania na zabiegi borowinowe: schorzenia reumatyczne, niedomagania narządów ruchu, stany
pourazowe, zespoły bólowe dolnych odcinków kręgosłupa, choroby układu nerwowego, wątroby, dróg żółciowych,
układu oddechowego, schorzenia kobiece.
 
Przeciwwskazania do wykonania zabiegów borowinowych: ostre stany zapalne, niewydolność krążenia, gruźlica,
nowotwory, ciężkie postacie nadciśnienia, miażdżyca, cukrzyca, niedokrwistość, ciąża.
 
Sposób użycia: okłady borowinowe na ciało, kąpiele, kąpiele nasiadowe.
 
Wskaźniki jakościowe:
-stopień humifikacji: H4 - H5
-stopień wilgotności: 80%-95%
-odczyn ph:4,5-8,0

Jak używać plastrów borowinowych
Plaster należy umieścić na 15 min w wodzie o temp. ok. 42-46 oC,
po podgrzaniu odciąć krótsze boki plastra i przeciąć folię wzdłuż środka, rozchylić nacięte boki i przyłożyć borowinę na
newralgiczne miejsce, stronę gdzie znajduje się folia przykryć kocem lub ręcznikiem, pozostawić na ok. 20 min.
Produkt należy przechowywać w temperaturze 5-25 o C , w zacienionym miejscu bez dostępu światła.

Masa netto: 500g

Pochodzenie surowca: borowina wydobywana ze złóż występujących w sąsiedztwie Uzdrowiska Wieniec Zdrój
Producent: SolMed, ul Notecka 5 89-333 Osiek nad Notecią
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